Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO

Moção de Parabenização ao senhor Felipe da Silva

Gama da Costa da empresa Morg Tur no Município de

Anchieta ES

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, na forma do

artigo 124 do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que

seja consignado em Ata de seus trabalhos “Moção de Parabenização” ao

senhor Felipe da Silva Gama da Costa da empresa Morg Tur no Município

de Anchieta ES, pelo investimento em nosso Município e por um atendimento

de excelência.

.Sempre apoio ao empresários em investirem em nosso Município, nisto o

senhor Felipe da Silva Gama da Costa, através da empresa Morg Tur, sediada

no Trevo de Castelhanos tem feito um trabalho de excelência dando

oportunidades as pessoas a conhecerem diversos pontos turísticos.

Por meio desta Moção, é justo e merecido o presente reconhecimento,

destaque e nosso sincero agradecimento pelos relevantes serviços prestados

em nosso município, nossos sinceros cumprimentos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de agosto de 2024.

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-12T13:03:27-0300